
1/2

2 srpna, 2022

V 994 školách v Severním Porýní-Vestfálsku tvoří děti
neevropského původu většinu

necenzurovanapravda.cz/2022/08/v-994-skolach-v-severnim-poryni-vestfalsku-tvori-deti-neevropskeho-puvodu-vetsinu

V 994 školách v Severním Porýní-Vestfálsku tvoří děti neevropského původu většinu

Německé spolkové zemi Severní Porýní-Vestfálsko (NRW) se mezi Němci přezdívá „NRW

chalífát“. A to rozhodně ne bezdůvodně, neboť jde o zdaleka nejvíc islamizovanou část Německa,

pravděpodobně skutečně jakýsi první budoucí mikrochalífát v rámci území Německa.

Je celkem logické, že tak, jak je v této spolkové zemi zaznamenána nejvyšší porodnost v rámci

celé země, v níž jinak v průměru porodnost spíš klesá, je zde zdaleka nejvíc jedinců

neevropského původu mezi nejmladší generací. Zde již de facto tvoří obohacující etnika v

mnoha lokalitách většinu.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/v-994-skolach-v-severnim-poryni-vestfalsku-tvori-deti-neevropskeho-puvodu-vetsinu/


2/2

Žáci z rodin migrantů navštěvují většinu základních škol v Severním Porýní-Vestfálsku. Podle

odpovědi státní vlády na žádost AfD jsou děti bez migračního původu (tedy původní Němci) v

menšině v 994 z 2 787 základních škol v NRW.

Na celkem 54 základních školách se podíl neevropských dětí pohybuje mezi 90 a 100 procenty.

Na 227 školách je to 75 až 80 procent. 713 škol představuje 50 až 75 procent migrantů a méně

než 25 procent u 593 škol.

AfD nyní požaduje, aby byly z tohoto zjištění vyvozeny důsledky. „Pro výuku orientovanou na

výkon potřebují studenti učební skupiny, které jsou co nejhomogennější. Proti tomu stojí

politika, která aktivně přináší rostoucí heterogenizaci společnosti,“ řekl mluvčí vzdělávací

politiky parlamentní skupiny AfD Carlo Clemens. Mluvčí integrační politiky Enxhi Seli-

Zachariasová také poukázala na rostoucí kulturní konflikty a obvinila státní politiku, že změnila

školy na „jádro stále se rozšiřujících paralelních společností“.

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 8 Průměrně: 5]

 

 

https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/migranten-schule-nrw/

